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Shift rod

L U —,}

— B/ ( I i 1 i I} Tringlerie de boite de vitesse
=2 GRTEEIEE e I e P N R x1 A A (K) oeeeeeeee x2 P e A A I & o - X1 ALy bR— eeneenenes x1
Cab 19335871 Chassis frame L 14005101 Front tire (wide) 19808176 Antenna pipe 16095003 Stickers 11421935 Metal transfers 11421811

Fahrgestelirahmen L Vorderer Reifen Antennenrohr Aufileber Metall-Sticker
Cahine Chéssis bi-longeron L Pneu avant (large) Gaine d'antenne Autocollants Transferts métal
el enansasnia x1 D= TR eeeees %1 il R x4 IyF)—ERI—F oo *EABERVLIBICASTVET. FRELTESTIEEL.
Motor 51673 Chassis frame R 14005101 Rear tire (narrow) 19805456 Battery extension cable 17175133 % Extra screws and nuts are included. Use them as spares.
Moteur Fahrgestellrahmen R Hinterer Reifen (schmal) Accu Verlangerungskabel * und n liegen bei.
Chissis bi-longeron R Pneu arriére (&troit) Extension de céble de pack % Des vis et des ecrous suppleméntaires sont inclus.
Les utiliser comme piéces de rechange.
FSFYTRE sunz TTFH+ -1 3ITISHy -x1 AUTISFP X1
Gear bag 36T Gear 37T Gear 44T Gear
Zahnrader-Beutel _ 362 Zahnwail
Sachet de pignonerie 30T7SF¥ X1 Pignon 36 dents
TSy X1
Gear

MA4 x3
19805853
MAS5 xs
19803398
Ix12mALER m
MA2 xe MAB xa
19805808 Vis 19808228
3IX10mmFLE R
Screw
Schraube MA7
MAS x1 Ve 10808002

3X8mA LR

3x6m7 v FER
Screw
Schraube
Vis

2.6x16mmiLE A
Screw
Schraube
Vis

MAS x2
19808281

l MA9 x1

19804324

IXIBmE{IEA
Step screw

Vis décolletée

26x10m 1 2 FEX
Screw

Schraube
Vis

2X5m bk FAER
Screw
Schraube
Vis

IX15mmBR v ErFEA
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

IX12mEVESTER
Schneidschraube
MA12 x4 sl
19805629 Vis taraudeuse
IX10mRvETER
Tapping screw
MA13 x3 Schneidschraube
18804382 Vis taraudeuse
IXBmAVELTEAR
Sehnaldschraube
MA14 xz22 Chnaicschn)
19805754 Vis taraudeuse
2.6x16mme v ETEX
Tapping screw
MA15 x1 Schneidschraube
19804518 Vis taraudeuse
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Washer

MA23
x4

be MA35 x1 3X105m@R 7/ ¥ 7+
o ) Tige filetée
26x10m% yt:‘;#’l:’?. " x:-ﬁ‘f":'u: r MA31 ZFFUZT LT
MA16 x1 MA2' D ) X1 Steering shaft (T 3|
50575 Vis taraudeuse Ecrou de pression 13856110 Amw*dewmd‘recﬁon MA36 x1 IImMBEI T
18805628 Threaded shaft
IX0MTSYIRIEVTER 150X 3L Cewmxsatangs
E it MA25 "™ metal bearing Tige fietée
be 9805622 Motall-Lager
MA17 x3a Vis taraudeuse & flasque ! Falier en métal IX16mRAT v T+
18805662 Threaded shaft
- 850421 MA37 x1 Gewi
IXBmMT S IRYESHER MA26 ™ 5 ol bearing 18805183 Tige filstee
Flange tapping screw X1 Metall-Lager
= 19805185 Palier en métal
MA18 x3  Vistaraudeuse a flasque RS Syl (&)
004855 5x9mb O—F—IL M2A32 mjm:w suy: MWMM
MA19 3=+ Balcomector  [lfogs  VordersDamplersiebeA osonkin
X3 Nut (black) MAZ7 x1  Connecteur a rotule Shpport ‘ e
19805896 Ecrou (noir) 19805611
’ ——— St O—K—ib MA39 x2 1ss0ss18
y Owsdy Ball connecto SFHRRT—A
1 MA20 ™l ko — Fdard
@ @ %2 M&: MA28 x2  Copnecteurarotule MAS33 x3 /IRILAT—A vmﬁum suspension stay A
- 19805881 Ecrou nylstop (fin) 50592 14035068 Panel stay A
Panesihalterung A Auméngungsstrebe A
MA29 4mbO—F—)b - Support de panneau A mwa suspension
W lnﬂ'y‘}:‘:t'ﬂ- c—_:b S Ball connector l}
Lock 50580 gelop
escans %:uu Connecteur a rotule Z 3 o MA40 x2 19804820
u nylstop =y - =
- SmPIrRE— gfm/ FFRAT—B :
MA22 277 (O EI | MA34 x1 /$2LAF—8 e panRlon KRy
@ x Muter MA30 xg Chapedrotie 008 UL s Support 0o suspensicn
18804230 do
Ecrou 50596 Support de panneau B avant B
3mTSVIFy b
MB2 Flange f/
B @ - 0 x2 waﬂl;umtﬂ:sr O 70> H/—AT—B
19805887 Ecrou a flasque — Front damper stay 8
19402553 3 G Vordere Dampferstrebe B
- MBS o= 5 — Support d'amortisseur
MB3 2mEY T w4 Damper cylinder avant B
IWW IX15mALER 6’\7)0 E-ring 19aass14  Démpfer-Zylinder
f Screw x2 E-Ring Corps d'amortisseur
MA1 x2 Schraube 50588 Circiip .
18805850 Vis
' ki, MB4 3-0'J‘J: (") Dﬁ Hori—y Tk 2812 U-Bolt
-IIWH (black) D shaft Haltebiigel
Screw @ . O-Ring (schwarz) MB9 xa Dimpferstange Boulon on U
MAS x2 Schraube Joint torique (noir) 19804823 Axe d'amortisseur
12803308 Vis B3
5% 0mE —fi—/]
IXV4AmBHTER “m Ball " .

Step screw " Kugelkopf _ FyTSA vk O O MB13 '-"-_71;};‘*-
MB1 xs Vis décolletée A~ ool O Welle far Achsschenkel O X2 s Federsitz
TR0 MB10 x2 Axe de fusée O O : Assise de ressort
~ Matg >=7h@® | — 022

xa Mutter (schwarz) MBS5 x2 Gel
19805896 Ecrou (noir) 12685035 Axe d'articulation
= 3mOyoFv b o —H5—
mﬁﬂ Lock nut I:]:‘ 9‘“256 Damper collar
FOv FU=FRTUSY

Front leaf spring
. Vordere Feder
MB7 Oz kreAIv Ressort & lames avant
e
15495017 o :
I Beroer o~
I | || MB15 x2 Dampfer-Feder
15005057 Ressort d
. N ESA TR~
. MA19 3-:,:, m MC7 7T Bevel gear shaft
1 ) xu Mutter (schwarz) X2 Betagacheibe Atre te pionos
b Ecrou (noir) 18803088 Rondelle i Pignon
AT T 3mOy 73wk
MGC1 x4 3x27mAhER X4 s""""m,'“"m utter TS —
18804163 Sorew ~ 1980388 Ecrounyieiop nca Washer . R ()
ke ] Beilagscheibe AN MC12 Largebevel gear
Vis 5804370 Rondelle X2 Kegelrad groB
T D 3m7SYIF vk | somz  Grandpignon
MB2 Flange nut conique
MC2 xg 3x20miEX x2 Krag MCg  mEUXZ
18805895 Screw Ecrou & flasque x E-ring
. @ s0a0 e IR\ MO8 grawer oy
gAY %3 Small bevel gear
sosoz  Kegeirad Kiein
NI 3> 15mALA R MC5 x1 NSOXT w5 Petit pignon
MA1 x10 HI—T IR Ball bearing
19805859 Vis O O Damper mount R Kugellager I
Dampferbefestigung R Roulement a billes gind e
Support d'amortisseur R MCi4 Fasav8 o d o
. Star shaft
([ sxummuez Ry s
Step screw 150421 50802
MB1 x2 MA25 "SRR e Supportde
18808289 Vis décolletée L MCB x1 x4 Metall-Lager
iz Hoi—T oL 1heosezz Palier en métal
2X5mF vy FAFUa— Damper mount L
Cap screw (silver) O O Dampferbefestigung L MC15 uru—z27u>s
MC3 x3 Zylinderkopfschraube Support d'amortisseur L %2 Rear leaf spring
19808223 (silber) 19805522 Hintere Feder
Vis a téte cylindrique Ressort & lames arriére
(silber)
Ix4mm-r ERT
ﬁw} McC4 Grub screw
*1 Madenschraube
18485077 Vis pointeau
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Hori—h35—
MB6 Damper collar

18804825

FaAsbhyT
Joint cup

MC16
x1

Gelenkkapsel
19804181 Noix de cardan

Dampferkragen
Collier d'amortisseur

|

Yy—=h>—A v o)L (3
Leaf spring collar A O O Shackle (short)
Federkragen A Federbigel (kurz)
Collier de ressort a lames A Support de lames
MCQ‘l x4 (court)
19804921
Y—2hH>—B
Leaf spring collar B
Federkragen B
Collier de ressort a lames B
FTI¥¥THA
Diff shaft A
Ausgleichsradachse A
Arbre de différentiel A
[-T;n? M=j1'7nh 8 MCc22 T7AI5— MC23 Ur7x¥
= B *x1 caver X1 = gear
Artire de différentiol B 1540502 Couverclede différentiel 1> °*2  Couronne

DO-®

18402555

O—=

13X6m Ty rvy—
MD3 Washer
X1 i
Rondelle
IXBmALE R MA23 3m7vv—
MA4 xs @ X3 Beilagscheibe
18805853 sosse Rondelle
IXEmALER AmEY Y
Screw MCQ E-ring
MAS x14  Schraube x12 E-Ring
18803308 Vis 50380 Circlip
2X6mALE R 2mEY T
Screw MB3 E-ring
MD1 x2 Schraube %6 E-Ring
18443023 Vis 50588 Circlip
IXAmmAERY 4m 7 bF—IV
!‘(104 Grub screw ﬁm Shift ball
18485077 Vis pointeau 18804831 Rotule de boite
IXImAERY AT R AR —
MPE Grub scrow C:] 3205 guj;uw
18808089 Vis pointeau 10445663  Chape & rotule

3mv - (R)
e L

Mutter
18805886 Ecrou (noir)

3ImF ST R
!:1232 Flange nut

Kragenmutter
19805887 Ecrou a flasque

MDg 1260XZL
x4 Metall-Lager
196040 Palier en métal

NS0XF YUY
vac"o Ball bearing
Kugellager

53008 Roulement a billes

150441
stAzs Metal bearing

TL—rR7—
MD7 Piate stay

FYAA—— (& 0br=)

I

] 3%30mm
RaZu¥7h
Threaded shaft

Gewi
Tige filetée

TasSZ+ 7
ﬂma e il

Antriebswelle
13555112 Arbre de transmission

STRRTULY
w g’cﬂﬂm
MD19 x4 Ressortde boite de
18804825 vitesse
nﬁ PIRF—L
Shift arm
MD20 %1 Renvoi de boite
15305016
MC16 jonen ”””
x1

18804181 Noijx de cardan

WTE =¥y

| X4 MD16
Piattenhalterung x1
Support de plaquette G
- Plaquette de carter B
WTI v avEy BIZvavst
O se, B 'gewz.m.,
1
13545010 20 dents Pignon 13 dents D22 FrEvIATIL—bA
M Gearbox plate A
Plaquetts de carter A
B — FryFFA
Cﬂ l] E ﬂ | | Gear shaft A
Getriebewelle A MD23 xs3
MD10 x1 1s80ses9 Arbre de pignonnerie A STETE—Y
Shift fork
Schaltgabel
Fr¥THB , Fourche de boite
E[] ﬂ—ﬂ l] l]—l] [I GowshatB & MD17 ET—3-7L—F \ devitesse
Ge Motor plate
MD11 x1 1s80s4s8 Arbre de X1 Motor-Platte
pignonnerie B 4305125 o mquetis-moteur
2x4mALE R =
3IX10mALR o 2x8mFSAER
E @“’@ Scraw ME3 x13 Schraube MEB x1 Screw
y MA3 x3 Schraube 19804158 Vis b v_ms
19406516 Ta80415 Vis
mw 3IXBmAER ‘-5"‘°"'"s§£ 2XSmSRER
Screw ME4 x1 Schraube MA10 x10 ms"'""
MA4 x2 w""b" Vis 24802 Vis
19805853
(I sehez IXEMALR D‘—WB TR []Imm 3emsrcrER
MA1 x2 Schraube @mm Sorew ME5 x3 Schraube MA14 x3s  Schneidschraube
19805859 Vis MAS5 x18 3{;’"‘”‘” 19805895 Vis L Vis taraudeuse
19803398
3x12mm7SAERE A Om 2.6X3InmALE R 1)‘5!“4‘;;;17;;'{1]'— ;a) 2XBmn&y ETEA
' Schraube ME2 x2 Screw MC3 x7  Zylinderkopfschraube (silber) ME7 Tapping screw
5“451 x2 Vis 3;""‘""9 19808223 Vis & téte cylindrique (silber) pros] X10 vscishge'_!’dmf:gm
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2mmEY S
E A MB3 E-ring GR—FRFYSS ME23  ®A
{ | s E-Ring Support spring x1 Magret
Circlip ME19 x; Federder 18804431 Aimant
18804827 Ressort de support
N\ MA25 1150x4L
2xX6mE vE I TER x4 bearing [
Tapping screw 19805622 Metall-Lager ME20 x1 -
MEB8 x7 Schneidschraube Palier en métal 19804827 ME24 x; 6x48mr+7h
18808058 Vis taraudeuse F—IVKRTYT 13550023 Shaft
Cﬁm AmbO—F—il Hoxlapg —_
= Ball connector 3
3X10mT7 S IRy TER Ressort de fixation
(o e e AN o o,
1mx1 Vis taraudeuse a flasque Q f_\
3X3mnf BRI ME12 mjmj ME21 x1
m MD2 Grub screw x2 Radnabe o
Madenschraube b Moyeu de roue it ME25 x; ¥31¥F7L—FB
18808088 Vis pointeau Snap pin 1es00031 | Coupler piate B
Federstecker Kupplungsplatte B
D— . Epingle: métalique: Plaquette d'sttelage B
ME9 ImF v - (E) T f/nf-/i-? k-
{:! Nut (silver) MB9 x1 Dampferstange
18808244 ME mgmhnﬂ 18804823 Axe d'amortisseur O O O
FaqwbFub
2mF v
© Maz "Nt ME13  Couplernut
x7 Mutter 1 Dosmnnitier ME26
18804230 Ecrou 134ss2ee  Ecrou d'attelage ! X1
5 I3 FTL—FA
am7S>IOvsdvk Sx4mbT v a
Flangs lock nut ”:I ME14 Round bushing il el s R
Sicherungsmutter X1 Kreishii uette d'attelage A
Ecrou nyistop & 13455207 Entretoise by
flasque
) AMTIb ~
ImISYIF vk (o] AL Hexagonal mount ME22 x2 =vk7597
Flange nut | Sechskantbefestigung 19445517 Mud flap
Kragenmutter ME15 x1 Support hexagonal
Ecrou & flasque 19805732 Bavette
r AT v RE—
ImaA kb MD5 x2  Adjuster
s O 10445563 Einstelistick O O
Ecrou de pression pekvoise ME27 x1
UE—RTYSY ZEUECARTL
& = Left
S ) CHlLD ME'6 i siing g o Links Schzsech Haterung
Washer (large) x1 Ausrilck-Feder e || &.ppmd-gw.-m
Beilagschei 18804827  Rgssort de retour —
Rondelle (g
2XE0mMEFI T b
::!Eﬂ Threaded shaft ®) ®)
Tige filstée ME28 x1
Tz H—AF7—R
IXE0mY I TE > Right fender stay
i} ¥E18 Link pin ° R O O -
Lenkerbolzen Swmddegurds-botmdmh
12685049 Axe d'articulation \
IX10mEruFTRIY2— 2xX4mFSAER - MA21 3movoFvk
wm' Cap screw ,h‘ﬂ‘F12 Screw X4 Lock nut
Zylinderkoptschraube S 1 ngsmutter
19408517 1MF5 2 Vis a téte cylindrique Vis 990308 Ecrou nyistop
3x10mAE R
Scraw e ZXW-;;"?'R?UJ— MF13 xg 3X30mEvEFER @ mzz 2-:'“‘:' J
SCrew
m?a” Vis MF7 x4 Zylinderkopischraube 18804688 Tapping screw 19804230 voien]
T80saM Vis & téte cylindrique Vis taraudeuse
2x15mmALE R . S
& Screw Im 2X10m+ ¥ FRAZY1— IXBmEYELTER MB2 3&77/)':'[; k
MF1 Svmibe Con sorew MA14 x1a orontc e %8 Kraganmutter
Vis MF8 x4 Zylinderkopfschraube 19805897 Erd
x2 18803452 Vis & téte cylindrique 18305754 Vis taraudeuse flasque
2x10mAER )
[ i Screw 2XSmF 4y TAZ)a— (R) 2xBmRyEYTER @ MA23 3-‘3-}-/1-—
Schraube Tapping screw asher
MF2s2 S MOz e it ME7 xi7 P oo Baiagschoive
a0sesE Ha05TTS Vis & téte cylindrique (noir) 50573 Vis taraudeuse Rondelle
(e 2x6mALE R "
! MD1 & Screw = 16X4mE ¥y T AT 2— 2x6mEYEVIER @ MFIS *eZesr-
18443023 Vis MF10 x12 capndedmpﬂsm MES8 x14 ;:I-mitbchmbe :‘egs
19006983 Vis & téte cylindrique 19808058 Vis taraudeuse Rohials
(= 2x4mALE R 3554 - _m LFRAF—
1’?‘5?5:18 Sciy MF11 > S‘S“"El li-fbrmbe::vfuﬁm
Vis x4 Schraube MF14 xs Schraube MF16 x8 support
18804200 Vis 15805584 Vis el
1.2x4mAE X -
MF3 Screw ) 2x8mFSAER IxdmAAERT _
14 Schraube MEﬁ Grub screw MF17 ZOy k=7 —
Madenschraube
Vis x7 Scl'lrwbe 1m Vis pok Fmbmwm
&pportdepam—chﬂuamn

MF4
x2
50584

MF5
x2

18804331

3x30mm+ ¥ ¥ TAZYa—

3X1BmF vy FAFa1—

screw
Zylinderkopfschraube
Vis atéte cylindrique

screw
Zylinderkopfschraube
Vis a téte cylindrique

-

=
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TAMIYA

= |

AAWLF (2.5m) -----X1 1.2mA+ FF4/8— -~ X1 12090007
Hex wrench (2.5m 50038 +Screwdriver
Imbusschiissel (2,5mm) +Schraubenzieher
Clé hexagonale (2,5mm) Toumevis +
J RAHYT— b (20X100m) ------noemeees x2
FRABLYF (2m) ------- x1 Sponge sheet 16285014
Hex wrench (2mm) 12890027 Schaumgummi-Viies
ImbusschiGssel (2mm) Feuille mousse
il J RHELTF—F (15X150m) ----nnenevennes x1
Sponge tape 1629401
ARWL T (1.5m) - -----X1 50038 Schaumgummiklebeband
Hm:mu-u_m,s?;m) Bande mousse
p "h"'m“'m'mﬂ ale '5'5'.""" 20X 120mmEmET —7 (M) vvererernennens %2
= @ Double-sided tape (black) 50171
Doppelklebeband (schwarz)
Bande adhésive double faca (noir)
13XV AR T —F () wwovveeeeeseeees-X2

’ tape (white) 19803126

EVJIR

ToolforE-ring +FLF ---X1 50038 AIAFIVF2—F (140mn) --vvoomemeeee x2
Werkzeug fiir E-Ring Box wrench Spiral tube 18000107
Outil pour circlip St lirssel Spiralschiauch

Cléatube Tube spiralé

KARTI W, # 723V~ B EOBSBWRICE. EIBFEROHRST—H— FECECIEE L. TAM IYA.
HAfter Market Service Card hmmmmﬂmmmwm
Zubehorteilen gebraucht.

| -, %Die Kunden-Servicekarte wird fiir den Kauf von Ersatzteilen oder
sz%‘. | " %LaCarte Service Pidces Détachées sert a I'achat de piéces détachées ou optionnelles.
#

AFTER MARKET SERVICE
AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
When hasing Tamiya repl. t parts, please take or Wenn Sie Tamiya-Ersatzteile kaufen mdchten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de rechange
required can be correctly identified and supplied. Please értlichen Fachhandler. Beziiglich der Angaben, der Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente Tamiya qui ne
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderung: 3 pas de vous renseignec Veulllez noter que les
change without notice. vorbehalten. caractéristiques, disponibilité et prix pouvent changer sans avis
préalable.
PARTS CODE 18803266 *3 3mm Lock Nut (MA21 x10) 19804158 *4 2x4mm Screw (ME3 x10)
19335871  Cab (White) 19805896 *3 3mm Nut (Black) [MA18 x10) 19805818  3mm Washer (Large) (ME11 x5)
14005101  Chassis Frame (L, R) 19804394  2.6x10mm Binding Screw (Black) (MAS x5) 12685048  3xB0mm Link Pin (ME18)
10005563 A Parts 19808002 2.6x16mm Screw (Black) (MA7 x2) 13550023 Bx48mm Shaft (ME24)
10005468 B Parts (Black) 19805853 *3 3xBrmm Screw (Black) (MA4 x5) 18400031 Coupler Piate (A, B) (ME25, ME26 x1, etc.)
10005564 C Parts (Chassis Parts) 19805898  3x12mm Screw (Black) (MA2 x10) 19804431  Bx3mm Magnet (ME23 x5)
19008210 D Parts 19805859 *5 3x15mm Screw (Black) (MA1 x4) 19804927  Return, Support, Hold Springs (ME16, ME19, ME20 x1)
19008211 EParts 19808291  3x18mm Step Screw (MAS x10) 19445517  Mud Flap (Black) (ME22 x2)
19007737  F Parts (White) 19808228  3x6mm Flat Screw (Black) (MAG x5) 19406517 Metal Parts Bag F
19004978 G Parts 19803398 "5 3xBmm Screw (Black) (MAS x10) 14035040  Front Bumper Stay (MF17)
19007739  H Parts (White) 19804392  3x10mm Tapping Screw (Black) (MA13 x10) 19803074  2x4mm Truss Screw (Black) (MF12 x5)
19115047  J Paris 19805662  3x10mm Flanged Tapping Screw (Black) (MA17 x5) 19804200  3x10mm Countersunk Head Screw (Black) (MF11 x10)
19115548 K Parts (Whits) 18804158  3x10mm Screw (Black) (MA3 x10) 19803374  2x12mm Cap Screw (Black) (MF7 x10)
19115549 L Paris (White) 19402553  Metal Paris Bag B 19805684 *3 3x12mm Grub Screw (MF14 x2)
19115550 M Parts (White) 19445414  Damper Cyiinder (MBS x4) 19804698  3x30mm Tapping Screw (MF13 x5)
19115540 N Parts 15495017  Front Axle (MBT7 x1) 19805893 *2 1.6x4mm Cap Screw (MF10 x10)
19115589  Q Parts (Black) 19805460 Front Leaf Spring (MB14 x2) 19805779 "4 2x5mm Cap Screw (MF9 x2)
19115551 R Parts (Black) 15005067 *2 Damper Spring (MB15 x1) 19803452 2x10mm Cap Screw (Black) (MF8 x10)
19115552 SParts 19803470 Spring Seat (MB13 x2) 19805888 2x10mm Screw (MF2 x10)
19225256 TParts 198045825 *3 Damper Collar (Black) (MBS x2) 19805612 3x10mm Cap Screw (MF6 x5)
19225228 U Parts (Black) 19805857 *2 3mm Flanged Nut (MB2 x10) 19804331  3x18mm Cap Screw (MF5 x10)
10445258 *2 V Parts (x1) 19808289 3x14mm Step Screw (MB1 x10) 12990007  1.2mm Screwdriver
19225257 W Paris 12685035 *2 3x19mm Link Pin (MBS x1) 12990027 2mm Hex Wrench
10225105 XParts 19804922  Upright Shaft (MB10 x2) 14305026 Wrench
19225258 Y Parts 19804923 "3 3x25mm Damper Shaft (MBI x2) 18000107 "2 Spiral Tube (140mm) (x1)
19225230 ZParts 19402554 Metal Paris Bag C 16295014 "2 Sponge Shest (20x100mm) (x1)
19335674  AB Parts (x2) 15405029  Differential Cover (MC22 x1) 16294011 *2 Sponge Tape (15x150mm) (x1)
19007360  AA Parts 19805458 Differential Shaft (A, B) (MC19, MC20 x1) 18803126  18x114mm Double-Sided Tape (x4)
19007361 BB Parts 15455002  Ring Gear (MC23 x1) 18095003  Antenna Pipe (30mm)
19007362 CC Parts 19805522 Rear Leaf Spring (MC15 x2) 11421936 Stickers
19007736 DD Pars 19804181  Joint Cup (MC16 x2) 11421811  Metal Transfers
19007741  FF Parts 19804821  Shackie {Shorf) (MC21 x4) 11057846  Instructions

19007738 GG Parts
19007740 HH Parts

12500033  3x105mm Threaded Shaft (MA3S x1)

14035063  Panel Stay B (MA34 x1)

14035068 *3 Panel Stay A (MA33 x1)

19804920  Front Suspension Stay B (MA40 x2)

19804919  Front Suspension Stay A (MA39 x2)

19803469  Front Damper Stay A (MA32 x2)

19808280  Shackle (Long) (MA38 xB)

19804518 2.6x16mm Tapping Screw (MA15 x5)

19804835 3x8mm Flanged Tapping Screw (MA18 x10)

19805?54'8 3x8mm Tapping Screw (Black) (MA14 x10)
0 3x12mm Tapping Screw (Silver) (MA12 x4)

3mm Lock Nut (Thin) (MA20 x4)

19805193  3x16mm Threaded Shaft (MA37 x2)

19805628  3x42mm Threaded Shaft (MA36 x2)

18805611  5x9mm Ball Connector (MAZ27 x5)

13555110  Steering Shaft (MA31 x1)

19805185 850 Metal Bearing (MA26 x2)

19805622 "8 1150 Metal Bearing (MA25 x2)

19804230 "4 2mm Nut (Silver) (MA22 x10)

19805827  3mm Press Nut (MA24 x5)

19804180  Bevel Gear Shaft (MC11 x2)
19808223 *3 2x5mm Cap Screw (Siiver) (MC3 x5)

19485077  3xd4mm Grub Screw (MC4 xB) 50038 Tool Set (Bax Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, MD2 x4)
19805895  3x20mm Screw (Black) (MC2 x10) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (Black) (x5)
19804163  3x27mm Screw (Black) (MC1 x10) 50197 Snap Pin Set (ME21 x10, Small x5)

19804370  4mm Washer (MC8 x10) 50380  *3 E-Ring Set (MB3 x12, MBS x7, etc)

19803088  9mm Washer (Brown) (MC7 x2) 50573  *3 2x8mm Tapping Screw (ME7 x10)

19402555 Metal Parts Bag D 50575 2.6x10mm Tapping Screw (MA1E x5)
10445563 *2 4mm Adjuster (Black) (MD5 x3) 50583 3x15mm Tapping Screw (Black) (MA11 x10)
19805459  Gear Shaft (A, B) (MD10, MD11 x1) 50584 3x30mm Cap Screw (MF4 x2)

13555112 Propeller Shaft (MD18) 50586 3mm Washer (MA23 x15)

19415549 1280 Metal Bearing (MD6 x4) 50588 2mm E-Ring (MB3 x15)

19804926  Shift Spring (MD19 x5) 50500 4mm Ball Connector (2mm) (MA29 x5)
14305125  Motor Plate (MD17) 50592 Smm Ball Connector (MA28 x10)

19804831  4mm Steel Ball Connector (3mm) (MD4 x2) 50585 "2 Nylon Band w/Metal Hook (x10)

19443023 *7 2x6mm Screw (MD1 x2) 50596 Smm Adjuster (MA30 x6)

19808089  3x3mm Grub Screw (Black) (MD2 x5) 50602 Differential Bevel Gear Set (MC12.x2, MC13 X3, MC14 x1, sic)
13505039 10T Pinion Gear (MD21) 51630 3x12mm Hex Screw (ME1 x10)

13545010 20T Gear (MD8) 51673 Motor

13545000 13T Gear (MDS9) 53008 1150 Ball Bearing (MC10 x4)

15305016  Shift Arm (MD20) 54032 Anaerobic Gel Thread Lock

19408516 Metal Parts Bag E 56536 2ZZ Parts (Driver Figure)

19805696  3xBmm Countersunk Head Screw (Black) (MES x4) 94802  *2 2x5mm Truss Screw (MA10 x10)

13455207  Sx4mm Round Bushing (ME14) 10309 "3 2mm Washer (Small) (MF15 x20)

19805732  Hexagonal Mount (ME15 x4) 10323 2x8mm Truss Screw (MES x10)

19808058 *3 2xBmm Tapping Screw (Silver) (MES x10) 84195 3mm O-Ring (Black) (MB4 x10)

19808244  3mm Nut (Silver) (MES x10) 87099 Cera-Grease HG

19805557  4mm Flanged Lock Nut (ME10 x4)

13455299  Coupler Nut (ME13 x1) A number with the symbol(*) shows the quantity of that Parts
19805337  Wheel Hub (ME12 x2) Caode required to fully kit out one model.
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